[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

  от 01.08.2019
                                                                                       № 268
с.Небуг
Отчет об исполнении бюджета
Небугского сельского поселения Туапсинского района
за 1 полугодие 2019 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района, на основании решений Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района                от 7 июля 2017 года № 184 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Небугском сельском поселении Туапсинского района» и от 20 декабря 2018 года № 268 «О бюджете Небугского сельского поселения Туапсинского района на 2019 год»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Небугского сельского поселения Туапсинского района за 1 полугодие 2019 год по доходам в сумме  30 152,8 тысяч рублей и по расходам в сумме 36 443,1 тысяч рублей.
2. Утвердить исполнение:

1) по доходам бюджета Небугского сельского поселения Туапсинского района за 1 полугодие 2019 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению (прилагается);
2) по разделам и подразделам классификации  расходов бюджета Небугского сельского поселения Туапсинского района за 1 полугодие  2019 года  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению (прилагается);
3) по ведомственной структуре расходов бюджета Небугского сельского поселения Туапсинского района за 1 полугодие 2019 года  согласно приложению № 3 к настоящему постановлению (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района Е.О. Шевченко
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Исполняющий обязанности главы
Небугского сельского поселения

Туапсинского района

               А.В.Береснев
Лист согласования

проекта постановления администрации Небугского сельского поселения

Туапсинского района

 от 01.08.2019 № 268
«Отчет об исполнении бюджета

Небугского сельского поселения Туапсинского района

за 1 полугодие 2019 года»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом финансирования и экономики

администрации Небугского сельского

поселения Туапсинского района

Начальник отдела
       О.С.Замчалова
Проект согласован:

Начальник отдела по социальным,

общим и организационно-правовым

вопросам администрации Небугского

сельского поселения Туапсинского района
            И.Е. Ткаченко